
1

www.sanitas.es 02/01/2022

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar (ver Medicina General,
profesionales con icono       )

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Especialistas Médicos
a a a a

PALMA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dr. Galzagorry Ocampo, Raul
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Dra. Pellicer Soria, María del Mar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcdo. Del Olmo Rocafort, Alberto
Lcdo. Fernandez Garcia-Fajardo,
Fernando
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la Vileta
Centro Dental Milenium Camino
de la Vileta
C/ Camino de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Lcda. Alberti Vich, Carme
Dra. Pellicer Soria, María del Mar

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dr. Mas Ramis, Juan
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la Vileta
Centro Dental Milenium Camino
de la Vileta
C/ Camino de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Dr. Wagener , Pascal

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍ
A DE URGENCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dr. Blanco Heins, Humberto
Manuel
Lcda. Caro Concepcion, Isabel
Dr. Galzagorry Ocampo, Raul
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Lcdo. Jofre Terrasa, Mateu
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Lcda. Lystad ., Karina
Dr. Moh Anabtawi, Abdallah
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Dra. Pellicer Soria, María del Mar
Dra. Torres Estelrich, Carmen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Arroyo Victorino, Angelica
Lcda. Caro Concepcion, Isabel
Lcdo. Del Olmo Rocafort, Alberto
Lcdo. Fernandez Barcelo,
Alejandro 
Lcdo. Fernandez Garcia-Fajardo,
Fernando
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo

2022

Cuadromedico.de/sanitas

https://cuadrosmedicos.es/sanitas


2

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Lcda. Lystad ., Karina
Dr. Mas Ramis, Juan
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria
Lcda. Tapia Rimassa, Daniela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la Vileta
Centro Dental Milenium Camino
de la Vileta
C/ Camino de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Lcda. Alberti Vich, Carme
Dr. Blanco Heins, Humberto
Manuel
Dra. Cordova Irun, Ilenia
Dra. Gomez Naranjo, Isabel
Victoria
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Lcda. Lystad ., Karina
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Dra. Pellicer Soria, María del Mar
Dr. Wagener , Pascal

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dr. Blanco Heins, Humberto
Manuel
Lcda. Caro Concepcion, Isabel
Dr. Galzagorry Ocampo, Raul
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Lcdo. Jofre Terrasa, Mateu
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Dr. Moh Anabtawi, Abdallah
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Dra. Pellicer Soria, María del Mar
Dra. Torres Estelrich, Carmen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela

Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Arroyo Victorino, Angelica
Lcda. Caro Concepcion, Isabel
Lcdo. Del Olmo Rocafort, Alberto
Lcdo. Fernandez Barcelo,
Alejandro 
Lcdo. Fernandez Garcia-Fajardo,
Fernando
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Lcda. Lystad ., Karina
Dr. Mas Ramis, Juan
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria
Lcda. Tapia Rimassa, Daniela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la Vileta
Centro Dental Milenium Camino
de la Vileta
C/ Camino de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Lcda. Alberti Vich, Carme
Dr. Blanco Heins, Humberto
Manuel
Dra. Cordova Irun, Ilenia
Dra. Gomez Naranjo, Isabel
Victoria
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Lcda. Lystad ., Karina
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Dra. Pellicer Soria, María del Mar
Dr. Wagener , Pascal

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dr. Blanco Heins, Humberto
Manuel
Lcda. Caro Concepcion, Isabel
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Lcdo. Jofre Terrasa, Mateu
Dr. Moh Anabtawi, Abdallah
Dra. Torres Estelrich, Carmen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Arroyo Victorino, Angelica
Lcda. Caro Concepcion, Isabel
Lcdo. Fernandez Barcelo,
Alejandro 
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Lcda. Lystad ., Karina
Dr. Mas Ramis, Juan
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria
Lcda. Tapia Rimassa, Daniela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la Vileta
Centro Dental Milenium Camino
de la Vileta
C/ Camino de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Dr. Blanco Heins, Humberto
Manuel
Dra. Cordova Irun, Ilenia
Dra. Gomez Naranjo, Isabel
Victoria
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Lcda. Lystad ., Karina
Dr. Wagener , Pascal

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Lcdo. Jofre Terrasa, Mateu
Dr. Lopez Rodriguez, Federico

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia



3

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Lcdo. Fernandez Barcelo,
Alejandro 
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la Vileta
Centro Dental Milenium Camino
de la Vileta
C/ Camino de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dr. Lopez Rodriguez, Federico

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dr. Blanco Heins, Humberto
Manuel
Lcda. Caro Concepcion, Isabel
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Lcdo. Jofre Terrasa, Mateu
Dra. Torres Estelrich, Carmen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Arroyo Victorino, Angelica
Lcda. Caro Concepcion, Isabel
Lcdo. Fernandez Barcelo,
Alejandro 
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dr. Mas Ramis, Juan
Lcda. Tapia Rimassa, Daniela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la Vileta
Centro Dental Milenium Camino
de la Vileta
C/ Camino de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Dr. Blanco Heins, Humberto
Manuel
Dra. Gomez Naranjo, Isabel
Victoria
Dr. Isern Jarque, Alejandro

Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dr. Wagener , Pascal

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dr. Blanco Heins, Humberto
Manuel
Lcda. Caro Concepcion, Isabel
Dr. Galzagorry Ocampo, Raul
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Lcdo. Jofre Terrasa, Mateu
Dra. Pellicer Soria, María del Mar
Dra. Torres Estelrich, Carmen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Arroyo Victorino, Angelica
Lcda. Caro Concepcion, Isabel
Lcdo. Del Olmo Rocafort, Alberto
Lcdo. Fernandez Barcelo,
Alejandro 
Lcdo. Fernandez Garcia-Fajardo,
Fernando
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dr. Mas Ramis, Juan
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria
Lcda. Tapia Rimassa, Daniela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la Vileta
Centro Dental Milenium Camino
de la Vileta
C/ Camino de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Lcda. Alberti Vich, Carme
Dr. Blanco Heins, Humberto
Manuel
Dra. Gomez Naranjo, Isabel
Victoria
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dra. Pellicer Soria, María del Mar
Dr. Wagener , Pascal

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dr. Blanco Heins, Humberto
Manuel
Lcda. Caro Concepcion, Isabel
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Lcdo. Jofre Terrasa, Mateu
Lcda. Lystad ., Karina
Dra. Torres Estelrich, Carmen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Arroyo Victorino, Angelica
Lcda. Caro Concepcion, Isabel
Lcdo. Fernandez Barcelo,
Alejandro 
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Lcda. Lystad ., Karina
Dr. Mas Ramis, Juan
Lcda. Tapia Rimassa, Daniela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la Vileta
Centro Dental Milenium Camino
de la Vileta
C/ Camino de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Dr. Blanco Heins, Humberto
Manuel
Dra. Gomez Naranjo, Isabel
Victoria
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Lcda. Lystad ., Karina
Dr. Wagener , Pascal

--



4

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Lcda. Lystad ., Karina

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Lystad ., Karina

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la Vileta
Centro Dental Milenium Camino
de la Vileta
C/ Camino de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Dra. Gomez Naranjo, Isabel
Victoria
Lcda. Lystad ., Karina

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dr. Galzagorry Ocampo, Raul
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Dra. Pellicer Soria, María del Mar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcdo. Del Olmo Rocafort, Alberto
Lcdo. Fernandez Garcia-Fajardo,
Fernando
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la Vileta
Centro Dental Milenium Camino
de la Vileta
C/ Camino de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Lcda. Alberti Vich, Carme
Dra. Pellicer Soria, María del Mar

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dr. Moh Anabtawi, Abdallah

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Lystad ., Karina
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la Vileta
Centro Dental Milenium Camino
de la Vileta
C/ Camino de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Dra. Cordova Irun, Ilenia
Lcda. Lystad ., Karina

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL 
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dr. Blanco Heins, Humberto
Manuel
Lcda. Caro Concepcion, Isabel
Dr. Galzagorry Ocampo, Raul
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Lcdo. Jofre Terrasa, Mateu
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Lcda. Lystad ., Karina
Dr. Moh Anabtawi, Abdallah
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Dra. Pellicer Soria, María del Mar
Dra. Torres Estelrich, Carmen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Arroyo Victorino, Angelica
Lcda. Caro Concepcion, Isabel
Lcdo. Del Olmo Rocafort, Alberto
Lcdo. Fernandez Barcelo,
Alejandro 
Lcdo. Fernandez Garcia-Fajardo,
Fernando
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Lcda. Lystad ., Karina
Dr. Mas Ramis, Juan
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria
Lcda. Tapia Rimassa, Daniela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la Vileta
Centro Dental Milenium Camino
de la Vileta
C/ Camino de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Lcda. Alberti Vich, Carme
Dr. Blanco Heins, Humberto
Manuel



5

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Dra. Cordova Irun, Ilenia
Dra. Gomez Naranjo, Isabel
Victoria
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Lcda. Lystad ., Karina
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Dra. Pellicer Soria, María del Mar
Dr. Wagener , Pascal

Ortoscan Illes Balears S.L.
C/ San Jaime 19 2 C
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 971 721 310
Dr. Taboada Gomila, Darío

a a a a

EIVISSA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcdo. Leiva Pardo, Daniel Antonio
Dr. Montalvo Gomez, David de Los
Reyes

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcda. Dieguez Sanchez, Aida
Maria

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍ
A DE URGENCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Dr. Barrantes L¿Eplattenier,
Xavier Hugo
Lcdo. Corona ., Angelo
Lcda. Dieguez Sanchez, Aida
Maria
Lcda. Fernandez Cardona, Maria 
Lcda. Galan Roman, Maria Justa
Lcdo. Leiva Pardo, Daniel Antonio
Dr. Montalvo Gomez, David de Los
Reyes
Lcda. Sarcina Perez, Stephanie
Lcda. Sassi ., Celine

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Dr. Barrantes L¿Eplattenier,
Xavier Hugo
Lcdo. Corona ., Angelo
Lcda. Dieguez Sanchez, Aida
Maria
Lcda. Fernandez Cardona, Maria 
Lcda. Galan Roman, Maria Justa
Lcdo. Leiva Pardo, Daniel Antonio
Dr. Montalvo Gomez, David de Los
Reyes
Lcda. Sarcina Perez, Stephanie
Lcda. Sassi ., Celine

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Dr. Barrantes L¿Eplattenier,
Xavier Hugo
Lcdo. Corona ., Angelo
Lcda. Fernandez Cardona, Maria 
Lcda. Galan Roman, Maria Justa
Dr. Montalvo Gomez, David de Los
Reyes
Lcda. Sarcina Perez, Stephanie
Lcda. Sassi ., Celine

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcda. Galan Roman, Maria Justa

--



6

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcdo. Corona ., Angelo
Lcda. Galan Roman, Maria Justa
Dr. Montalvo Gomez, David de Los
Reyes
Lcda. Sarcina Perez, Stephanie

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcdo. Corona ., Angelo
Lcda. Galan Roman, Maria Justa
Lcdo. Leiva Pardo, Daniel Antonio
Dr. Montalvo Gomez, David de Los
Reyes
Lcda. Sarcina Perez, Stephanie

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcdo. Corona ., Angelo
Lcda. Galan Roman, Maria Justa
Dr. Montalvo Gomez, David de Los
Reyes
Lcda. Sarcina Perez, Stephanie

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcdo. Leiva Pardo, Daniel Antonio
Dr. Montalvo Gomez, David de Los
Reyes

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Dr. Barrantes L¿Eplattenier,
Xavier Hugo
Lcda. Fernandez Cardona, Maria 
Lcda. Sassi ., Celine

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL 
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Dr. Barrantes L¿Eplattenier,
Xavier Hugo
Lcdo. Corona ., Angelo

Lcda. Dieguez Sanchez, Aida
Maria
Lcda. Fernandez Cardona, Maria 
Lcda. Galan Roman, Maria Justa
Lcdo. Leiva Pardo, Daniel Antonio
Dr. Montalvo Gomez, David de Los
Reyes
Lcda. Sarcina Perez, Stephanie
Lcda. Sassi ., Celine

Policlinica Nuestra Señora del
Rosario
Policlinica Nuestra Señora del
Rosario
C/ Vía Romana S/N
P.P.-Tfn: 971 301 916
Dra. Argüelles Riera, Mª Yolanda
Dr. Torres Torres, José



7

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

ISLA DE MENORCA

CIUTADELLA DE
MENORCA
RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL 
Clínica Salus Menorca
Clinica Salus Menorca
C/ Carrer Des Canonge 20
P.P.-Tfn: 971 480 505
Dr. Alonso Domínguez, Alberto
Dr. Ballesteros Martín, Alvaro
Dra. Cuadra Coll, Mercedes 
Dr. García Martínez, Miguel Antón
Dr. Kobernik , Matthias
Dr. Lluch Mesquida, Pablo
Dr. Magro Lucas, José Ignacio
Dr. Miralbes Celma, Salvador
Dr. Muntaner Gimbernat, Lorenzo
Dr. Pons Lladó, Guillermo Jaime
Dr. Rodriguez , Yanella
Dr. Sentker , Hans-Joachim
Dr. Vázquez García, Jesús María



8

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.



A
Alberti Vich, Carme, Lcda. 1, 2, 3, 4 . . . . . . . . . . . . .
Alonso Domínguez, Alberto, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . .
Argüelles Riera, Mª Yolanda, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . .
Arroyo Victorino, Angelica, Lcda. 1, 2, 3, 4 . . . . . . . .

B
Ballesteros Martín, Alvaro, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . .
Barrantes L¿Eplattenier, Xavier 
Hugo, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . . . .
Blanco Heins, Humberto Manuel, Dr. 1, 2, 3, 4 . . . . .

C
Caro Concepcion, Isabel, Lcda. 1, 2, 3, 4 . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Aragó, 1, 2, 3, 4 . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Barón de Pinopar, 1, 2, 3, 4 . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Camino de la Vileta, 1, 2, 3, 4 . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Ibiza, 5, 6 . . . . . . . .
Clínica Salus Menorca, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cordova Irun, Ilenia, Dra. 2, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . .
Corona ., Angelo, Lcdo. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cuadra Coll, Mercedes , Dra. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . .

D
Del Olmo Rocafort, Alberto, Lcdo. 1, 2, 3, 4 . . . . . . .
Dieguez Sanchez, Aida Maria, Lcda. 5, 6 . . . . . . . . .

E
Escorial Garcia, Manuela, Dra. 1, 2, 3, 4 . . . . . . . . . .

F
Fernandez Barcelo, Alejandro , Lcdo. 1, 2, 3, 4 . . . . .
Fernandez Cardona, Maria , Lcda. 5, 6 . . . . . . . . . . .
Fernandez Garcia-Fajardo, Fernando, 
Lcdo. 1, 2, 3, 4 . . . .

G
Galan Roman, Maria Justa, Lcda. 5, 6 . . . . . . . . . . .
Galzagorry Ocampo, Raul, Dr. 1, 2, 3, 4 . . . . . . . . . .
García Martínez, Miguel Antón, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . .
Gomez Naranjo, Isabel Victoria, Dra. 2, 3, 4, 5 . . . . .

I
Isern Jarque, Alejandro, Dr. 1, 2, 3, 4, 5 . . . . . . . . . .

J
Jimenez Cormenzana, Hugo, Lcdo. 1, 2, 3, 4 . . . . . . .
Jofre Terrasa, Mateu, Lcdo. 1, 2, 3, 4 . . . . . . . . . . . .

K
Kobernik , Matthias, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

L
Lazaro Mendez, Ana, Dra. 2, 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . .
Leiva Pardo, Daniel Antonio, Lcdo. 5, 6 . . . . . . . . . .
Lluch Mesquida, Pablo, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lopez Rodriguez, Federico, Dr. 1, 2, 3, 4, 5 . . . . . . .
Lystad ., Karina, Lcda. 1, 2, 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . .

M
Magro Lucas, José Ignacio, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . .
Mas Ramis, Juan, Dr. 1, 2, 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Miralbes Celma, Salvador, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . .
Moh Anabtawi, Abdallah, Dr. 1, 2, 4 . . . . . . . . . . . . . .
Montalvo Gomez, David de Los 
Reyes, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . . . . .
Muntaner Gimbernat, Lorenzo, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . .
Muzzupappa , Carlos Fabian, Sr. 1, 2, 4, 5 . . . . . . . .

O
Ortoscan Illes Balears S.L., 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P
Paniagua Tejada, Julia, Dra. 1, 2, 3, 4 . . . . . . . . . . . .
Pellicer Soria, María del Mar, Dra. 1, 2, 3, 4, 5 . . . . .
Policlinica Nuestra Señora del 
Rosario, 6 . . . . . . . . . . . . . . . .

Pons Lladó, Guillermo Jaime, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . .

R
Rodriguez , Yanella, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S
Sarcina Perez, Stephanie, Lcda. 5, 6 . . . . . . . . . . . .
Sardiña Corral, Gloria Maria, Dra. 1, 2, 3, 4 . . . . . . .
Sassi ., Celine, Lcda. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sentker , Hans-Joachim, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

T
Taboada Gomila, Darío, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tapia Rimassa, Daniela, Lcda. 2, 3, 4 . . . . . . . . . . . .
Torres Estelrich, Carmen, Dra. 1, 2, 3, 4 . . . . . . . . . .
Torres Torres, José, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V
Vázquez García, Jesús María, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . .

W
Wagener , Pascal, Dr. 1, 2, 3, 5 . . . . . . . . . . . . . . . .




	Guia Médica NG
	Indice guia



